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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32412033V

2. Data e Regjistrimit 12/12/2023
3. Emri i Subjektit HUB21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Appartamento 15. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qëllimi korporativ i Kompanisë është çdo operacion tregtar i 

ligjshëm që përfshin, për shembull, aktivitetet e renditura më 
poshtë: “Tregtia me shumicë dhe pakicë, duke përfshirë 
online, me shumicë dhe pakicë, prodhim edhe për palë të 
treta të: produkteve ushqimore dhe jo ushqimore, pijeve 
joalkoolike dhe pijeve alkoolike. Marrëdhëniet me publikun 
dhe komunikimi, hulumtimi i tregut dhe sondazhet e 
opinionit, aktivitetet e konsulencës sipërmarrëse dhe 
konsulenca të tjera administrative-menaxhimi dhe 
planifikimi i biznesit; çdo aktivitet konsulence, studimi, 
projekti, me çdo mjet në fushën e komunikimit, marketingut, 
multimedias, kërkimit të tregut, eventeve, marrëdhënieve me 
publikun, aktiviteteve mbështetëse për funksionet e zyrës 
dhe shërbime të tjera mbështetëse për kompanitë, të gjitha 
nëpërmjet përdorimit të platformës së internetit dhe 
nëpërmjet metodave të tjera të shpërndarjes, duke përfshirë 
shërbimet përkatëse të TI-së. Dizajnimi dhe menaxhimi i 
fushatave reklamuese, ndërmjetësimi reklamues nëpërmjet 
çdo mjeti transmetimi dhe komunikimi: transmetim, satelit, 
kabllor, telefoni, ueb, televizion, radio, katalogë ose revista; 
krijimi i strategjive komerciale; projektimi dhe furnizimi me 
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materiale reklamuese, pajisje dhe mostra. Promovimi i 
produkteve dhe shërbimeve si të prekshme ashtu edhe të 
paprekshme. Aktivitetet mbështetëse të magazinimit dhe 
transportit. Agjension dhe përfaqësim i produkteve të 
ndryshme pa prevalencë të asnjërës.. Për të arritur qëllimin e 
korporatës, shoqëria, në përputhje të plotë me legjislacionin 
aktual, mund të kryejë çdo veprimtari të lidhur drejtpërdrejt 
me ato të parashikuara si qëllim korporativ në këtë nen dhe 
në veçanti të kryejë për këtë qëllim çdo pasuri të luajtshme, 
të paluajtshme, tregtare, industriale. dhe transaksion 
financiar, si dhe formimi i një konsorciumi, shoqërimi, 
marrja përsipër, bashkëinteresat dhe aksionet në shoqëri të 
tjera, shoqëri shqiptare dhe të huaja, shoqërimi dhe/ose 
vendosja e marrëveshjeve me institucione të tjera publike ose 
private, kishtare ose civile, si shqiptare. dhe të huaja, të cilat 
kanë objektiva të ngjashëm ose të ngjashëm me ato të 
shoqërisë dhe do të jenë në gjendje të japin garanci reale 
dhe/ose personale për detyrimet e veta dhe të palëve të treta, 
dhe në veçanti garancitë. Kompania gjithashtu do të jetë në 
gjendje të kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale, të 
pasurive të paluajtshme, letrave me vlerë dhe financiare: - në 
Shqipëri dhe jashtë saj - Shoqeria mund te hapi llogari 
rrjedhëse dhe kryej çdo operacion tjetër bankar, merr aksione 
dhe interesa në biznese dhe/ose kompani të tjera. Së fundi, 
kompania do të jetë në gjendje të marrë hua me institucione 
bankare, të japë hipoteka, të lëshojë garanci, të lërë peng 
asetet e saj dhe në çdo rast të ketë akses në kredi nga sistemi 
bankar për të aksesuar financimin publik të papagueshëm të 
subvencionuar, të sigurojë çdo garanci tjetër personale. atë 
pasuri të paluajtshme, të luajtshme dhe të paluajtshme.saj.
FRANCO PATERNO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2023                Deri: 12/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DOMIZIANOPATERNO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët 

13.1 Vlera e kapitalit
ENGINEERING INTEGRATED



3

               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HUB21
E-Mail: hubventiuno@gmail.com  
Telefon: +393498515842  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-228908-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229960-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 13.12.2023 ku eshte vendosur per 
Ndryshimin e administratorit, Largimi i Endi Sinani dhe emerimi i FRANCO PATERNO 
per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FRANCO PATERNO")                      Nga data 
"13/12/2023             Ne daten "12/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249514-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë ,23.01.2024 për : Ndryshim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D15C80-6F15-4F12-B709-4AEC70FA39C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EC585C-5267-419E-9789-4DF4BCAD4864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6988ADC-61DB-474D-B451-581904CDA47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6988ADC-61DB-474D-B451-581904CDA47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD4F04E-4BD3-4B09-AA05-1A25B1C0574C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEAA14C-D322-4891-A777-9F2CBE9B244A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 12/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FEDE1F-8E56-4227-A425-D1463FB05025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F66E223-0EDB-4247-A734-EF72E011AA42

